事 務 連 絡

令和６年２月８日

会 員 各 位

与那原町商工会

会長 當 間  卓

（公印省略）

与那原町役場「令和６年 能登半島地震義援金」への

ご協力の案内について

時下 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本商工会活動に、ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

   令和６年能登半島地震で、甚大な被害を受けた被災地の皆様にお見舞い申し上げ、お亡く

なりになられた方々には、心よりご冥福をお祈りいたします。

   既に、ご周知のこととは存じますが、与那原町福祉課による「令和６年能登半島地震義援金」

の募金活動が実施されております。

 商工会会員の皆様におかれましては、出費多々の折、大変恐縮ではございますが、格別なる

ご協力とご支援を賜りまして募金いただきます様、ご案内申し上げます。

                                      敬具

【内容】

１.義援金箱の設置場所：①与那原町役場 1階町民ラウンジ

              ②与那原町役場 福祉課窓口

２.設  置  期  間 ：令和６年３月２９日（金曜日）まで

              ※状況により変更される場合があります。

※くわしくは、与那原町役場ホームページをご覧ください。
https://www.town.yonabaru.okinawa.jp/soshiki/10/3785.html